P.E.T.S.R. EERyiCO DE mmiJ) Ei?í2ÜIU eS-GlJHt323 11:04 Õ06351 VI

Q/fítmicifialda %átmtcia (^l^^àtcca de (^ãa ^^^cjue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

JISIBK CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1051/2020

São Roque, 29 de setembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a realização dos

serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Florinda Maria da
Conceição. Planalto Verde.

Tal pedido se justifica tendo em vista que a referida

via se encontra desnivelada, desregulada e mal pavimentada. Por conseguinte,

o estado para locomoção dos veículos é precário, podendo causar danos e até
mesmo acidentes. Sendo assim, este Vereador solicita providências para a

devida manutenção da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 29/09/2020 -14:55 8132/2020/LMF